
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RODEZ
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 09/11/2014 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 09/11/2014 à 10:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 10:30 
1. MOULIADE Eloise 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 7:41.00

LOTSCH Oceane 2000 FRA
BARRAU RIGAL Dominique 1971 FRA
STOCCO Manon 2004 FRA
BELIERES Marie-Charlotte 2003 FRA
FOUILHE Elsa 1977 FRA
ROUMAGNAC Solene 2005 FRA
KERYELL Lou-Ann 2001 FRA
BOS Valentine 2002 FRA
BAYOL Lea 2002 FRA

2. PROUST Flore 1990 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 7:16.00
REGOURD Clarisse 2001 FRA
BOUSQUET Lalie 2002 FRA
SINGLARD Lisa 2004 FRA
MALTESE Clara 2006 FRA
KERYELL Tifenn 2004 FRA
BONNEFOUS Cecile 1969 FRA
ROCACHER Marie 2001 FRA
KERYELL Maelys 2000 FRA
DURAND Camille 2003 FRA

3. HUMILIÈRE Audrey 1999 FRA CN CAPDENAC [1] 6:34.00
CARMES Amelie 2004 FRA
MAILLEBIAU Joséphine 1999 FRA
GRISELLE Ludivine 2003 FRA
ROIATTI Clara 2001 FRA
DURIF Juliette 2003 FRA
NAUDIN Clémence 1997 FRA
BEROT Celine 1974 FRA
SISSAC Lola 2003 FRA
MAILLEBUAU Solène 2000 FRA

4. FOURCADIER Agathe 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 6:46.00
BAYOL Loane 2001 FRA
GUEYVELIAN Lise 2002 FRA
BOUKHEDA Chaïma 2002 FRA
KERYELL Enora 2001 FRA
MAURY Françoise 1970 FRA
REYLET Melissa 2002 FRA
FOCKEN Paula 2002 GER
FOULQUIER Valérie 1976 FRA
DIAS Claire 1995 FRA
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5. NOVARRO Clarisse 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 7:31.00
GARRIGOS Pauline 2001 FRA
LAGARRIGUE Elda-Maya 2002 FRA
SAUZEDDE Leia 2000 FRA
MERCANTI MARCEL Claire 2003 FRA
LOURI Julie 1981 FRA
BAIES Antonia 2003 FRA
HELIOT Elisa 2002 FRA
GARRIGOS Laurence 1966 FRA
BOUSSAC Romane 2003 FRA

6. SINCHOLLE Huguette 1941 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 8:10.00
FRAYSSE Elea 2003 FRA
FOURNIER Eulalie 2003 FRA
BALITRAND Ines 2004 FRA
TROUILHET Mireille 1966 FRA
COMBETTES Julie 2000 FRA
COT Lena 2004 FRA
MARTEL Manon 2004 FRA
RABOUIN Tifenn 2000 FRA
PAILHOUS Sohane 2004 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 10:39 
1. BADAROUX Juliette 1999 FRA SO MILLAU N [3] 6:30.00

GRAL Emilie 1986 FRA
REGI Aurianne 2002 FRA
RAMES Mathilde 1993 FRA
VIDAL Margaux 2002 FRA
PUEL Marion 1985 FRA
THURIES Emilie 1981 FRA
COMPAN Manon 1990 FRA
PELISSIER Sarah 2002 FRA
DIHAL Isabelle 1963 FRA

2. BLANC Alisea 2000 FRA SO MILLAU N [1] 6:30.00
ARGUEL Cloé 1998 FRA
BOUDES Marine 2003 FRA
CASELLAS Chloé 2003 FRA
FROMENT Marine 1998 FRA
JOLIVOT Yelena 1995 FRA
PEYRETOUT Severine 1978 FRA
FRAYSSINET Zelie 2005 FRA
GINESTY Eloise 2005 FRA
CHALIEZ Emmanuelle 1980 FRA
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3. BOSC Soléne 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 5:40.00
BLANCHYS Adele 1998 FRA
GARRIC Juliette 2001 FRA
GINESTET Coralie 1995 FRA
SEYLLER Shana 1999 FRA
VANJAK Louise 2002 FRA
CHOSSON Camille 2001 FRA
MEJBAR Mouna 2002 FRA
SEYLLER Ilona 2002 FRA
ASTOUL Amelia 2002 FRA

4. ANDRIEU Charlotte 2003 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 6:15.00
MALBOSC Perrine 2002 FRA
PRADINES Emilie 2001 FRA
PRADINES Lydia 1997 FRA
PRODHOMME Chiara 2001 FRA
CHOSSON Camille 2001 FRA
DELSERIES Elodie 2003 FRA
DEILHES Lucia 2001 FRA
FABRE Maeva 2002 FRA
GANNAC Elisa 1999 FRA

5. GAQUIERE Servane 2000 FRA SO MILLAU N [2] 6:30.00
EL BITAR Julie 1998 FRA
BURYCZ Laura 2000 FRA
BARASCUD Chantal 1970 FRA
BOUTELOUP Margaux 2002 FRA
ARGUEL Tess 2004 FRA
JALBERT Lisa 2002 FRA
LOPEZ Marie-France 1949 FRA
PEREZ Loane 2003 FRA
BOUTELOUP Camille 2004 FRA

6. BAUDOUNET Sarah 2001 FRA SO MILLAU N [4] 6:30.00
FAUCHON Tiffany 1990 FRA
GABRIAGUES Prisca 2001 FRA
BERTRAND Marie 1999 FRA
ROUX--FROMENT Audrey 2002 FRA
PIERREJEAN Marie 1991 FRA
ESPITALIER Matilde 1991 FRA
BOUDES Romane 2006 FRA
IZARD Jade 2002 FRA
CALMELS Claire 1990 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 10:46 
1.
2. MARTIN Jérémy 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 7:00.00

LOHANANTHAN Mayuran 2000 FRA
DELPAL Didier 1966 FRA
PRADELS Nathan 1999 FRA
LIBOUREL Baptiste 2002 FRA
LOHANANTHAN Vijithan 2003 FRA
CAVELIER Germain 1996 FRA
MULOIS Remy 1998 FRA
LOHANANTHAN Ajithan 2003 FRA
TROUILHET Stéphane 1962 FRA

3. BERNES Jules 1990 FRA SO MILLAU N [4] 6:15.00
CHIOTTI Romeo 2000 FRA
SUDRE Sébastien 1982 FRA
GILLERON Franck 1968 FRA
UNAL Christophe 1983 FRA
ROUVIER Axel 2003 FRA
CHAUZY Cedric 1996 FRA
LOPEZ Antoine 1947 FRA
VIDAL Etienne 2003 FRA
VERMOREL Thomas 2003 FRA

4. FRECHET Aurélien 1998 FRA CN CAPDENAC [1] 6:30.00
PERIE Alexandre 1997 FRA
FRECHET Emmanuel 1999 FRA
MARCOULY Victor 2001 FRA
BESSE Alexis 2001 FRA
GRIMAL Hugo 2002 FRA
ACIER Julien 2001 FRA
TERRIER Nathan 2002 FRA
LEBOIS Dorian 2003 FRA
BROS Nicolas 1999 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 10:54 
1.
2. ARLES Nicolas 1982 FRA SO MILLAU N [2] 6:15.00

GALZIN Victor 2000 FRA
OPSOMMER Clement 2001 FRA
MIGOUT Franck 1965 FRA
HELLO Gael 2001 FRA
BONNEMAYRE Simon 1997 FRA
LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie 2004 FRA
JEANJEAN Keryan 1996 FRA
FRAYSSINET Arthur 2002 FRA
GALZIN Oscar 2004 FRA
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3. GAYRAUD Fabien 1994 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 6:06.00
PAUPY Baptiste 2000 FRA
FLEYS Mathias 2003 FRA
FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA
LAINE Matthieu 1999 FRA
RAMPLOU Louis 2000 FRA
LESCURE David 2004 FRA
RETIF Louis 2004 FRA
VIARGUES Fabrice 1970 FRA
ENJALBERT Pascal 1965 FRA

4. GRIMAL Théo 1996 FRA SO MILLAU N [1] 6:15.00
FRONTANAU Nathan 2001 FRA
ALAUZET Louis 2001 FRA
CHIOTTI Noah 2003 FRA
DELTELL Mathis 2004 FRA
MERLE Pablo 2002 FRA
DURAND Raphael 1965 FRA
VEVE CAUSSE Justin 2005 FRA
COMPAN Francois 2003 FRA
JASO Matthieu 2001 FRA

5. JONQUET Quentin 1995 FRA SO MILLAU N [3] 6:15.00
BASSOU Josselin 2001 FRA
LOYE Olivier 1976 FRA
GRANIE Sebastien 1970 FRA
EL KACHAAI Walid 2002 FRA
CONNES Pierre-Guilhem 1976 FRA
GABRIAGUES Loïs 1995 FRA
DUVET Alexis 2005 FRA
LAGARDE Adrien 2003 FRA
GARCIA Lionel 1995 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 11:01 
1. CHERRIER Jean-Christophe 1972 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 6:04.00

MONTAMAT Mattis 2003 FRA
CADARS Milan 2003 FRA
JOURDA Dimitri 2003 FRA
LECOINTRE Maxime 2004 FRA
DANJON Savinien 2003 FRA
CHABBAL Vincent 2000 FRA
FOCKEN Vincent 2003 FRA
GIRARD Daniel 1971 FRA
BREFUEL Lionel 1972 FRA
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2. SAMSON Tristan 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 6:02.00
GUIBERT Pierrick 1994 FRA
LAVERGNE Clément 2003 FRA
ASTORGA BURGOS Hugo 2002 ESP
ROUGIER Tom 2003 FRA
MURAT Arthur 2001 FRA
AYRAL Jean-Marc 1965 FRA
RODRIGUEZ Mickael 2000 FRA
VIEILLEDENT Jérome 1963 FRA
BONNEFOUS Tom-Satin 2003 FRA

3. LAVERGNE Thomas 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 4:55.00
CARLES Melvin 1998 FRA
GUIRAUD Anaël 1998 FRA
COUTANCEAU Yoann 1998 FRA
FRAYSSE Nicolas 1998 FRA
FLEYS Hugo 1999 FRA
GUYON Thomas 2000 FRA
GULDENIZ Onur 1996 FRA
GALVAN Louis 1999 FRA
FRAYSSE Thomas 2001 FRA

4. BOU Florian 1990 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 5:00.00
LAGARRIGUE Dorian 1999 FRA
LABORDERIE Guillaume 1998 FRA
MONDOT Julien 1998 FRA
MEJBAR Adam 2000 FRA
FERRIE Enguerran 1998 FRA
FERRIE Gabriel 2000 FRA
BESSETTES-ACQUIER Jean-Loup 1995 FRA
FOUCHER Aurelien 2000 FRA

5. TOURETTE Bruno 1971 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 6:03.00
MOSZCZYNSKI Rémy 1973 FRA
LE STIR Bruno 1968 FRA
VIAUD Clément 2002 FRA
VIEILLEDENT Mario 1999 FRA
BONNET Maxime 2001 FRA
GARRIGOS Guillaume 2005 FRA
NOAT Alexandre 2000 FRA
FRAYSSE Gael 2004 FRA
GIRODON Valentin 2004 FRA

6. DELMAS Ludovic 1994 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 6:05.00
SOLINHAC Mathis 2003 FRA
DROMER Franck 1958 FRA
GRACIA Keryann 2003 FRA
VALENTIN Celian 2004 FRA
FRAYSSIGNES Quentin 2003 FRA
BRUSQUE Théo 2002 FRA
GRANIER Dominique 1958 FRA
CATHALA Clement 1999 FRA
MIQUEL Romain 2005 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 11:08 
1.
2. BARRAU RIGAL Dominique 1971 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 2:30.00
3. BALITRAND Ines 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 2:13.94
4. PROUST Flore 1990 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 2:20.00
5.
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 11:11 
1.
2. JALBERT Lisa 2002 FRA SO MILLAU N [2] 1:51.56
3. LENERT Lauranne 1998 FRA CN CAPDENAC [2] 1:36.36
4. BAYOL Loane 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 1:51.13
5. SISSAC Lola 2003 FRA CN CAPDENAC [1] 2:00.83
6.

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 11:14 
1. SAUZEDDE Leia 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 1:32.00
2. PEYRETOUT Severine 1978 FRA SO MILLAU N [1] 1:29.61
3. THURIES Emilie 1981 FRA SO MILLAU N [3] 1:24.14
4. ESPITALIER Matilde 1991 FRA SO MILLAU N [4] 1:25.00
5. GARRIC Juliette 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:29.72
6. MALBOSC Perrine 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 1:32.21

 200 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 11:16 
1.
2. LOHANANTHAN Mayuran 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 4:30.00
3. CHERRIER Jean-Christophe 1972 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 3:00.84
4. DELMAS Ludovic 1994 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 3:30.00
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 11:21 
1.
2. GAYRAUD Fabien 1994 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 3:00.00
3. ARLES Nicolas 1982 FRA SO MILLAU N [2] 2:45.00
4. PERIE Alexandre 1997 FRA CN CAPDENAC [1] 2:57.79
5. SAMSON Tristan 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 3:00.00
6.
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 11:25 
1. JONQUET Quentin 1995 FRA SO MILLAU N [3] 2:40.00
2. BROS Tanguy 1998 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 2:35.01
3. GRIMAL Théo 1996 FRA SO MILLAU N [1] 2:12.60
4. LAVERGNE Thomas 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 2:23.00
5. BERNES Jules 1990 FRA SO MILLAU N [4] 2:37.00
6. TOURETTE Bruno 1971 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 2:43.04

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 11:29 
1.
2. GRIMAL Lola 2005 FRA CN CAPDENAC [2] 2:30.00
3. STOCCO Manon 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 2:15.43
4. REGOURD Clarisse 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 2:30.00
5.
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 11:32 
1.
2. MARUEJOULS Emilie 1980 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 2:10.00
3. GRISELLE Ludivine 2003 FRA CN CAPDENAC [1] 2:00.00
4. BOUKHEDA Chaïma 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 2:09.59
5. LOPEZ Marie-France 1949 FRA SO MILLAU N [2] 2:10.65
6.

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 11:35 
1. FRAYSSINET Zelie 2005 FRA SO MILLAU N [1] 2:00.00
2. TROUILHET Mireille 1966 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 1:49.82
3. BLANCHYS Adele 1998 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:20.49
4. COMPAN Manon 1990 FRA SO MILLAU N [3] 1:26.45
5. PRADINES Emilie 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 1:57.03
6. BOUDES Romane 2006 FRA SO MILLAU N [4] 2:00.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 11:37 
1.
2. MONTAMAT Mattis 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 4:21.43
3. SOLINHAC Mathis 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 4:00.00
4. TROUILHET Stéphane 1962 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 4:15.00
5.
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 11:43 
1.
2. ALAUZET Louis 2001 FRA SO MILLAU N [1] 4:00.00
3. LOYE Olivier 1976 FRA SO MILLAU N [3] 3:30.00
4. BESSE Alexis 2001 FRA CN CAPDENAC [1] 3:51.61
5. PAUPY Baptiste 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 4:00.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 11:47 
1. OPSOMMER Clement 2001 FRA SO MILLAU N [2] 3:10.85
2. CARLES Melvin 1998 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 3:00.89
3. FERRIE Enguerran 1998 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 2:37.53
4. SUDRE Sébastien 1982 FRA SO MILLAU N [4] 2:54.88
5. MOSZCZYNSKI Rémy 1973 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 3:04.33
6. GUIBERT Pierrick 1994 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 3:22.05

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 11:51 
1. BELIERES Marie-Charlotte 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 2:10.00
2. HELIOT Elisa 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 2:00.00
3. ARGUEL Tess 2004 FRA SO MILLAU N [2] 1:31.36
4. MAURY Françoise 1970 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 1:47.50
5. BOUSQUET Lalie 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 2:00.00
6. SINCHOLLE Huguette 1941 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 2:43.08

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 11:55 
1. JOLIVOT Yelena 1995 FRA SO MILLAU N [1] 1:20.00
2. PUEL Marion 1985 FRA SO MILLAU N [3] 1:10.00
3. PIERREJEAN Marie 1991 FRA SO MILLAU N [4] 1:00.01
4. GINESTET Coralie 1995 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:07.73
5. GANNAC Elisa 1999 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 1:18.08
6. CARMES Amelie 2004 FRA CN CAPDENAC [1] 1:28.37

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 11:57 
1.
2. GILLERON Franck 1968 FRA SO MILLAU N [4] 7:28.66
3. LAVERGNE Clément 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 7:00.00
4. CADARS Milan 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 7:00.00
5.
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 12:05 
1.
2. DROMER Franck 1958 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 6:51.10
3. COMBETTES Laurent 1969 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 6:30.00
4. BROS Nicolas 1999 FRA CN CAPDENAC [1] 6:35.26
5. FLEYS Mathias 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 7:00.00
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 12:13 
1. LE STIR Bruno 1968 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 6:10.40
2. FERRIE Gabriel 2000 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 5:52.15
3. GUIRAUD Anaël 1998 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 4:42.94
4. CHIOTTI Noah 2003 FRA SO MILLAU N [1] 5:40.00
5. MIGOUT Franck 1965 FRA SO MILLAU N [2] 6:01.00
6. GRANIE Sebastien 1970 FRA SO MILLAU N [3] 6:17.97

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 12:20 
1. COT Lena 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 2:20.00
2. REYLET Melissa 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 1:59.00
3. BAIES Antonia 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 1:52.00
4. FOUILHE Elsa 1977 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 1:57.89
5. SINGLARD Lisa 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 1:59.00
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 12:23 
1. IZARD Jade 2002 FRA SO MILLAU N [4] 1:45.00
2. BOUDES Marine 2003 FRA SO MILLAU N [1] 1:35.54
3. VANJAK Louise 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:30.33
4. PELISSIER Sarah 2002 FRA SO MILLAU N [3] 1:35.00
5. ROIATTI Clara 2001 FRA CN CAPDENAC [1] 1:38.90
6. PEREZ Loane 2003 FRA SO MILLAU N [2] 1:48.22

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 12:26 
1.
2. GRACIA Keryann 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 3:55.00
3. VIAUD Clément 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 3:31.71
4. JOURDA Dimitri 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 3:40.00
5.
6.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 12:30 
1.
2. FRECHET Aurélien 1998 FRA CN CAPDENAC [1] 3:27.63
3. ASTORGA BURGOS Hugo 2002 ESP GRAND RODEZ NATATION [2] 3:15.00
4. ROUZIES Benoit 1970 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 3:25.00
5. FRONTANAU Nathan 2001 FRA SO MILLAU N [1] 3:30.00
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 12:35 
1. BASSOU Josselin 2001 FRA SO MILLAU N [3] 3:00.00
2. COUTANCEAU Yoann 1998 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 2:40.98
3. CHIOTTI Romeo 2000 FRA SO MILLAU N [4] 2:34.99
4. FOUCHER Aurelien 2000 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 2:39.53
5. GALZIN Victor 2000 FRA SO MILLAU N [2] 2:45.87
6. FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 3:00.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 12:38 
1.
2. MANI Candice 2004 FRA CN CAPDENAC [2] 2:26.43
3. MARTEL Manon 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 1:53.71
4. MALTESE Manon 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 2:10.41
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 12:42 
1.
2. DIHAL Isabelle 1963 FRA SO MILLAU N [3] 1:50.10
3. BOUTELOUP Camille 2004 FRA SO MILLAU N [2] 1:48.02
4. DURIF Juliette 2003 FRA CN CAPDENAC [1] 1:49.68
5. ROUMAGNAC Solene 2005 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 1:52.87
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 12:44 
1. FOCKEN Paula 2002 GER GRAND RODEZ NATATION [2] 1:42.02
2. SEYLLER Shana 1999 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:29.55
3. CALMELS Claire 1990 FRA SO MILLAU N [4] 1:24.14
4. CHALIEZ Emmanuelle 1980 FRA SO MILLAU N [1] 1:25.41
5. FABRE Maeva 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 1:39.50
6. BOUSSAC Romane 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 1:42.62
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 12:47 
1.
2. TERRIER Nathan 2002 FRA CN CAPDENAC [1] 4:20.00
3. VALENTIN Celian 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 3:52.93
4. LECOINTRE Maxime 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 4:00.00
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 12:52 
1.
2. EL KACHAAI Walid 2002 FRA SO MILLAU N [3] 3:25.02
3. PRADELS Nathan 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 3:12.77
4. ROUGIER Tom 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 3:19.72
5. DELTELL Mathis 2004 FRA SO MILLAU N [1] 3:45.00
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 12:56 
1. LAINE Matthieu 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 3:05.21
2. LABORDERIE Guillaume 1998 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 2:46.30
3. UNAL Christophe 1983 FRA SO MILLAU N [4] 2:28.50
4. FRAYSSE Thomas 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 2:44.08
5. HELLO Gael 2001 FRA SO MILLAU N [2] 2:55.28
6. VIEILLEDENT Mario 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 3:09.85

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 13:00 
1.
2. KERYELL Tifenn 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 7:14.00

BONNEFOUS Cecile 1969 FRA
ROCACHER Marie 2001 FRA
BOUSQUET Lalie 2002 FRA

3. RABOUIN Tifenn 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 6:15.00
COMBETTES Julie 2000 FRA
FRAYSSE Elea 2003 FRA
PAILHOUS Sohane 2004 FRA

4. CARMES Camille 2006 FRA CN CAPDENAC [2] 6:40.00
CARMES Julie 2001 FRA
PERRONE Melody 2004 FRA
DUPEUX Valérie 1968 FRA

5.
6.

 Edition au : 08/11/2014 08:30  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.3.3 - Tous droits réservés.  Page 12 / 26 

       



  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RODEZ
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 13:08 
1.
2. KERYELL Lou-Ann 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 6:00.00

LOTSCH Oceane 2000 FRA
MOULIADE Eloise 2001 FRA
BOS Valentine 2002 FRA

3. GUEYVELIAN Lise 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 5:37.00
FOURCADIER Agathe 2003 FRA
KERYELL Enora 2001 FRA
DIAS Claire 1995 FRA

4. ANDRIEU Charlotte 2003 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 5:50.00
DEILHES Lucia 2001 FRA
CHOSSON Camille 2001 FRA
FABRE Maeva 2002 FRA

5. LAGARRIGUE Elda-Maya 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 6:00.00
NOVARRO Clarisse 2003 FRA
GARRIGOS Laurence 1966 FRA
MARUEJOULS Emilie 1980 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 13:15 
1. BAUDOUNET Sarah 2001 FRA SO MILLAU N [4] 5:00.00

PIERREJEAN Marie 1991 FRA
FAUCHON Tiffany 1990 FRA
CALMELS Claire 1990 FRA

2. BURYCZ Laura 2000 FRA SO MILLAU N [2] 5:00.00
EL BITAR Julie 1998 FRA
BOUTELOUP Margaux 2002 FRA
GAQUIERE Servane 2000 FRA

3. BOSC Soléne 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 3:40.00
SEYLLER Ilona 2002 FRA
GINESTET Coralie 1995 FRA
ASTOUL Amelia 2002 FRA

4. CASELLAS Chloé 2003 FRA SO MILLAU N [1] 5:00.00
BLANC Alisea 2000 FRA
ARGUEL Cloé 1998 FRA
FROMENT Marine 1998 FRA

5. BADAROUX Juliette 1999 FRA SO MILLAU N [3] 5:00.00
GRAL Emilie 1986 FRA
RAMES Mathilde 1993 FRA
COMPAN Manon 1990 FRA

6. MAILLEBIAU Joséphine 1999 FRA CN CAPDENAC [1] 5:05.00
NAUDIN Clémence 1997 FRA
MAILLEBUAU Solène 2000 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RODEZ
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 13:21 
1.
2. GIRARD Daniel 1971 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 7:38.00

BREFUEL Mathis 2004 FRA
CHABBAL Vincent 2000 FRA
FOCKEN Vincent 2003 FRA

3. BONNET Maxime 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 7:05.00
GARRIGOS Guillaume 2005 FRA
NOAT Alexandre 2000 FRA
GIRODON Valentin 2004 FRA

4. CATHALA Clement 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 7:10.00
FRAYSSIGNES Quentin 2003 FRA
BRUSQUE Théo 2002 FRA
MIQUEL Romain 2005 FRA

5.
6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 13:29 
1.
2. VIARGUES Fabrice 1970 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 6:32.00

RAMPLOU Louis 2000 FRA
LESCURE David 2004 FRA
ENJALBERT Pascal 1965 FRA

3. SAMSON Tristan 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 5:20.00
GUIBERT Pierrick 1994 FRA
VIEILLEDENT Jérome 1963 FRA
RODRIGUEZ Mickael 2000 FRA

4. GRIMAL Hugo 2002 FRA CN CAPDENAC [1] 6:25.00
LEBOIS Dorian 2003 FRA
FRECHET Emmanuel 1999 FRA
BESSE Alexis 2001 FRA

5. LOHANANTHAN Ajithan 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 7:00.00
PAUPY Baptiste 2000 FRA
LOHANANTHAN Vijithan 2003 FRA
FRAYSSINET Peyo 2000 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 13:37 
1. GABRIAGUES Loïs 1995 FRA SO MILLAU N [3] 4:30.00

JONQUET Quentin 1995 FRA
GARCIA Lionel 1995 FRA
BASSOU Josselin 2001 FRA

2. COMPAN Francois 2003 FRA SO MILLAU N [1] 4:30.00
GRIMAL Théo 1996 FRA
FRONTANAU Nathan 2001 FRA
CHIOTTI Noah 2003 FRA
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RODEZ
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 
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3. GULDENIZ Onur 1996 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 3:57.00
LAVERGNE Thomas 1999 FRA
COUTANCEAU Yoann 1998 FRA
FRAYSSE Nicolas 1998 FRA

4. BOU Florian 1990 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 4:20.00
FERRIE Gabriel 2000 FRA
FERRIE Enguerran 1998 FRA
LAGARRIGUE Dorian 1999 FRA

5. GALZIN Victor 2000 FRA SO MILLAU N [2] 4:30.00
FRAYSSINET Arthur 2002 FRA
HELLO Gael 2001 FRA
JEANJEAN Keryan 1996 FRA

6. UNAL Christophe 1983 FRA SO MILLAU N [4] 4:30.00
BERNES Jules 1990 FRA
CHIOTTI Romeo 2000 FRA
CHAUZY Cedric 1996 FRA

 Fin de la réunion - Di 09/11/2014 à 13:42 
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   Championnat Départemental Interclubs TC 

 RODEZ
 09 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 09/11/2014 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 09/11/2014 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 15:00 
1.
2. CARMES Julie 2001 FRA CN CAPDENAC [2] 15:10.00

GRIMAL Lola 2005 FRA
CARMES Camille 2006 FRA
PERRONE Melody 2004 FRA

3. FOURNIER Eulalie 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 14:10.00
BALITRAND Ines 2004 FRA
COT Lena 2004 FRA
PAILHOUS Sohane 2004 FRA

4. BAIES Antonia 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 14:34.00
BOUSSAC Romane 2003 FRA
GARRIGOS Pauline 2001 FRA
SAUZEDDE Leia 2000 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 15:16 
1.
2. ROUMAGNAC Solene 2005 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 13:05.00

BAYOL Lea 2002 FRA
BARRAU RIGAL Dominique 1971 FRA
FOUILHE Elsa 1977 FRA

3. DEILHES Lucia 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 12:00.00
CHOSSON Camille 2001 FRA
FABRE Maeva 2002 FRA
ANDRIEU Charlotte 2003 FRA

4. DIAS Claire 1995 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 12:20.00
REYLET Melissa 2002 FRA
FOCKEN Paula 2002 GER
BOUKHEDA Chaïma 2002 FRA

5. DURAND Camille 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 14:10.00
SINGLARD Lisa 2004 FRA
PROUST Flore 1990 FRA
BOUSQUET Lalie 2002 FRA

6.
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 15:31 
1. BAUDOUNET Sarah 2001 FRA SO MILLAU N [4] 11:00.00

PIERREJEAN Marie 1991 FRA
FAUCHON Tiffany 1990 FRA
GABRIAGUES Prisca 2001 FRA

2. BURYCZ Laura 2000 FRA SO MILLAU N [2] 11:00.00
BOUTELOUP Margaux 2002 FRA
GAQUIERE Servane 2000 FRA
EL BITAR Julie 1998 FRA

3. BOSC Soléne 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 9:50.00
GINESTET Coralie 1995 FRA
VANJAK Louise 2002 FRA
ASTOUL Amelia 2002 FRA

4. CASELLAS Chloé 2003 FRA SO MILLAU N [1] 11:00.00
BLANC Alisea 2000 FRA
BOUDES Marine 2003 FRA
FROMENT Marine 1998 FRA

5. BADAROUX Juliette 1999 FRA SO MILLAU N [3] 11:00.00
PELISSIER Sarah 2002 FRA
RAMES Mathilde 1993 FRA
VIDAL Margaux 2002 FRA

6. HUMILIÈRE Audrey 1999 FRA CN CAPDENAC [1] 11:38.00
MAILLEBIAU Joséphine 1999 FRA
CARMES Amelie 2004 FRA
ROIATTI Clara 2001 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 15:43 
1.
2. VALENTIN Celian 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 13:33.00

GRACIA Keryann 2003 FRA
SOLINHAC Mathis 2003 FRA
DELMAS Ludovic 1994 FRA

3. FRAYSSINET Peyo 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 12:20.00
TROUILHET Stéphane 1962 FRA
MULOIS Remy 1998 FRA
COMBETTES Laurent 1969 FRA

4. FRECHET Aurélien 1998 FRA CN CAPDENAC [1] 13:00.00
MARCOULY Victor 2001 FRA
BROS Nicolas 1999 FRA
TERRIER Nathan 2002 FRA

5.
6.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 15:58 
1.
2. CHERRIER Jean-Christophe 1972 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 11:28.00

GIRARD Daniel 1971 FRA
MONTAMAT Mattis 2003 FRA
JOURDA Dimitri 2003 FRA

3. FLEYS Hugo 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 11:02.00
SAMSON Tristan 1999 FRA
GUIBERT Pierrick 1994 FRA
LAVERGNE Clément 2003 FRA

4. TOURETTE Bruno 1971 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 11:28.00
VIAUD Clément 2002 FRA
MOSZCZYNSKI Rémy 1973 FRA
LE STIR Bruno 1968 FRA

5. FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 11:28.00
GAYRAUD Fabien 1994 FRA
FLEYS Mathias 2003 FRA
LAINE Matthieu 1999 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 16:10 
1. BASSOU Josselin 2001 FRA SO MILLAU N [3] 10:00.00

JONQUET Quentin 1995 FRA
GARCIA Lionel 1995 FRA
GABRIAGUES Loïs 1995 FRA

2. COMPAN Francois 2003 FRA SO MILLAU N [1] 10:00.00
GRIMAL Théo 1996 FRA
CHIOTTI Noah 2003 FRA
FRONTANAU Nathan 2001 FRA

3. LAVERGNE Thomas 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 8:40.01
GUIRAUD Anaël 1998 FRA
COUTANCEAU Yoann 1998 FRA
FRAYSSE Nicolas 1998 FRA

4. BOU Florian 1990 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 9:15.00
FOUCHER Aurelien 2000 FRA
LAGARRIGUE Dorian 1999 FRA
FERRIE Enguerran 1998 FRA

5. FRAYSSINET Arthur 2002 FRA SO MILLAU N [2] 10:00.00
GALZIN Victor 2000 FRA
OPSOMMER Clement 2001 FRA
HELLO Gael 2001 FRA

6. VIDAL Etienne 2003 FRA SO MILLAU N [4] 10:00.00
BERNES Jules 1990 FRA
CHAUZY Cedric 1996 FRA
CHIOTTI Romeo 2000 FRA
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:20 
1. KERYELL Lou-Ann 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 3:45.00
2. LAGARRIGUE Elda-Maya 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 3:30.00
3. PRODHOMME Chiara 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 3:20.00
4. PAILHOUS Sohane 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 3:20.00
5. KERYELL Enora 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 3:38.79
6. KERYELL Tifenn 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 3:59.00

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 16:25 
1. MAILLEBUAU Solène 2000 FRA CN CAPDENAC [1] 3:01.61
2. EL BITAR Julie 1998 FRA SO MILLAU N [2] 2:40.39
3. ARGUEL Cloé 1998 FRA SO MILLAU N [1] 2:31.24
4. FAUCHON Tiffany 1990 FRA SO MILLAU N [4] 2:40.00
5. GRAL Emilie 1986 FRA SO MILLAU N [3] 2:50.00
6. GANNAC Laurine 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 3:10.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 16:29 
1.
2. DANJON Savinien 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 2:24.54
3. FRAYSSIGNES Quentin 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 2:00.00
4. MARCOULY Victor 2001 FRA CN CAPDENAC [1] 2:10.00
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 16:32 
1.
2. MURAT Arthur 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 1:50.58
3. RAMPLOU Louis 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 1:43.41
4. BONNET Maxime 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 1:50.00
5. DELPAL Didier 1966 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 1:55.00
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 16:35 
1. LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie 2004 FRA SO MILLAU N [2] 1:32.27
2. CHAUZY Cedric 1996 FRA SO MILLAU N [4] 1:09.45
3. BOU Florian 1990 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:02.60
4. GABRIAGUES Loïs 1995 FRA SO MILLAU N [3] 1:07.11
5. FLEYS Hugo 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 1:10.94
6. DURAND Raphael 1965 FRA SO MILLAU N [1] 1:42.59
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 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 16:37 
1.
2. LOTSCH Oceane 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 4:26.66
3. DUPEUX Valérie 1968 FRA CN CAPDENAC [2] 4:03.29
4. RABOUIN Tifenn 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 4:10.00
5.
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 16:43 
1.
2. MERCANTI MARCEL Claire 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 3:59.00
3. DEILHES Lucia 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 3:50.00
4. BONNEFOUS Cecile 1969 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 3:58.14
5. GINESTY Eloise 2005 FRA SO MILLAU N [1] 4:00.00
6.

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 16:47 
1. MEJBAR Mouna 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 3:30.00
2. BARASCUD Chantal 1970 FRA SO MILLAU N [2] 3:28.66
3. RAMES Mathilde 1993 FRA SO MILLAU N [3] 3:13.60
4. BERTRAND Marie 1999 FRA SO MILLAU N [4] 3:26.79
5. FOURCADIER Agathe 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 3:30.00
6. BEROT Celine 1974 FRA CN CAPDENAC [1] 3:33.28

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:52 
1. LESCURE David 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 2:17.87
2. GARRIGOS Guillaume 2005 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 2:00.00
3. VEVE CAUSSE Justin 2005 FRA SO MILLAU N [1] 2:00.00
4. AYRAL Jean-Marc 1965 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 2:00.00
5. CHABBAL Vincent 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 2:10.00
6. BRUSQUE Théo 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 2:20.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 16:55 
1. FRECHET Emmanuel 1999 FRA CN CAPDENAC [1] 1:43.89
2. GUYON Thomas 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 1:23.44
3. MEJBAR Adam 2000 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:14.36
4. JEANJEAN Keryan 1996 FRA SO MILLAU N [2] 1:20.00
5. LOPEZ Antoine 1947 FRA SO MILLAU N [4] 1:39.51
6. DUVET Alexis 2005 FRA SO MILLAU N [3] 1:45.00
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 16:57 
1. MOULIADE Eloise 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 7:22.58
2. FRAYSSE Elea 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 7:00.00
3. FOULQUIER Valérie 1976 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 6:15.00
4. MAILLEBIAU Joséphine 1999 FRA CN CAPDENAC [1] 6:31.15
5. REGI Aurianne 2002 FRA SO MILLAU N [3] 7:11.08
6. ROCACHER Marie 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 9:15.37

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 17:07 
1. CARMES Julie 2001 FRA CN CAPDENAC [2] 6:08.92
2. CASELLAS Chloé 2003 FRA SO MILLAU N [1] 5:30.00
3. BURYCZ Laura 2000 FRA SO MILLAU N [2] 4:45.55
4. BOSC Soléne 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 5:14.68
5. GABRIAGUES Prisca 2001 FRA SO MILLAU N [4] 5:38.03
6. GARRIGOS Laurence 1966 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 6:10.00

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 17:14 
1.
2. FOCKEN Vincent 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 2:00.00
3. RETIF Louis 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 2:00.00
4. RODRIGUEZ Mickael 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 2:00.00
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 17:17 
1. LIBOUREL Baptiste 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 1:50.00
2. GRANIER Dominique 1958 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 1:40.47
3. MERLE Pablo 2002 FRA SO MILLAU N [1] 1:36.69
4. MULOIS Remy 1998 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 1:40.00
5. ACIER Julien 2001 FRA CN CAPDENAC [1] 1:50.00
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 17:20 
1. NOAT Alexandre 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 1:26.97
2. CONNES Pierre-Guilhem 1976 FRA SO MILLAU N [3] 1:05.00
3. GULDENIZ Onur 1996 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 55.07
4. LAGARRIGUE Yohann 1996 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:00.60
5. ROUVIER Axel 2003 FRA SO MILLAU N [4] 1:25.00
6. BONNEMAYRE Simon 1997 FRA SO MILLAU N [2] 1:29.85
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 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 17:22 
1. KERYELL Maelys 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 3:55.00
2. COMBETTES Julie 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 3:48.27
3. NAUDIN Clémence 1997 FRA CN CAPDENAC [1] 3:40.00
4. BOS Valentine 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 3:46.38
5. ANDRIEU Charlotte 2003 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 3:50.00
6. NOVARRO Clarisse 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 4:05.40

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 17:27 
1. BLANC Alisea 2000 FRA SO MILLAU N [1] 3:10.00
2. BADAROUX Juliette 1999 FRA SO MILLAU N [3] 3:00.00
3. BAUDOUNET Sarah 2001 FRA SO MILLAU N [4] 2:50.00
4. GAQUIERE Servane 2000 FRA SO MILLAU N [2] 2:57.44
5. ASTOUL Amelia 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 3:04.21
6. GUEYVELIAN Lise 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 3:34.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 17:31 
1.
2. GRIMAL Hugo 2002 FRA CN CAPDENAC [1] 2:00.32
3. LAGARDE Adrien 2003 FRA SO MILLAU N [3] 1:45.00
4. FRAYSSE Gael 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 1:55.00
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 17:34 
1.
2. VIDAL Etienne 2003 FRA SO MILLAU N [4] 1:38.50
3. CATHALA Clement 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 1:37.76
4. VIARGUES Fabrice 1970 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 1:38.01
5. CAVELIER Germain 1996 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 1:45.00
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 17:36 
1. COMPAN Francois 2003 FRA SO MILLAU N [1] 1:25.10
2. GIRARD Daniel 1971 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 1:22.20
3. GALVAN Louis 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 1:10.96
4. VIEILLEDENT Jérome 1963 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 1:18.88
5. BESSETTES-ACQUIER Jean-Loup 1995 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:25.00
6. FRAYSSINET Arthur 2002 FRA SO MILLAU N [2] 1:25.62
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 17:38 
1. FOURNIER Eulalie 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 3:56.47
2. GARRIGOS Pauline 2001 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 3:46.52
3. SEYLLER Ilona 2002 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 3:20.49
4. DURAND Camille 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 3:20.66
5. DELSERIES Elodie 2003 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 3:51.85
6. CARMES Camille 2006 FRA CN CAPDENAC [2] 4:30.00

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 17:44 
1. ROUX--FROMENT Audrey 2002 FRA SO MILLAU N [4] 3:15.53
2. FROMENT Marine 1998 FRA SO MILLAU N [1] 3:01.91
3. DIAS Claire 1995 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 2:49.00
4. HUMILIÈRE Audrey 1999 FRA CN CAPDENAC [1] 2:54.55
5. BOUTELOUP Margaux 2002 FRA SO MILLAU N [2] 3:05.17
6. VIDAL Margaux 2002 FRA SO MILLAU N [3] 3:17.05

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 09/11/2014 à 17:48 
1. GIRODON Valentin 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 2:13.55
2. LEBOIS Dorian 2003 FRA CN CAPDENAC [1] 2:01.20
3. JASO Matthieu 2001 FRA SO MILLAU N [1] 1:48.27
4. BREFUEL Mathis 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 2:01.13
5. MIQUEL Romain 2005 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 2:07.17
6. BONNEFOUS Tom-Satin 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 2:17.45

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 09/11/2014 à 17:51 
1. GALZIN Oscar 2004 FRA SO MILLAU N [2] 1:39.22
2. FRAYSSE Nicolas 1998 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 1:22.34
3. GARCIA Lionel 1995 FRA SO MILLAU N [3] 1:10.00
4. MONDOT Julien 1998 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 1:20.00
5. VERMOREL Thomas 2003 FRA SO MILLAU N [4] 1:30.37
6. ENJALBERT Pascal 1965 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 1:42.14

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 17:53 
1.
2. STOCCO Manon 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 8:06.00

ROUMAGNAC Solene 2005 FRA
FOUILHE Elsa 1977 FRA
BELIERES Marie-Charlotte 2003 FRA

3. REYLET Melissa 2002 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 7:28.00
FOCKEN Paula 2002 GER
KERYELL Enora 2001 FRA
BAYOL Loane 2001 FRA
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4. GARRIGOS Laurence 1966 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 7:32.00
MERCANTI MARCEL Claire 2003 FRA
GARRIGOS Pauline 2001 FRA
HELIOT Elisa 2002 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 18:02 
1.
2. LENERT Lauranne 1998 FRA CN CAPDENAC [2] 6:58.00

CARMES Julie 2001 FRA
PERRONE Melody 2004 FRA
MANI Candice 2004 FRA

3. COT Lena 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 6:25.00
MARTEL Manon 2004 FRA
PAILHOUS Sohane 2004 FRA
BALITRAND Ines 2004 FRA

4. DURIF Juliette 2003 FRA CN CAPDENAC [1] 6:55.00
BEROT Celine 1974 FRA
CARMES Amelie 2004 FRA
SISSAC Lola 2003 FRA

5. SINGLARD Lisa 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 7:04.00
PROUST Flore 1990 FRA
KERYELL Maelys 2000 FRA
KERYELL Tifenn 2004 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 18:10 
1. FAUCHON Tiffany 1990 FRA SO MILLAU N [4] 6:00.00

ESPITALIER Matilde 1991 FRA
BAUDOUNET Sarah 2001 FRA
PIERREJEAN Marie 1991 FRA

2. GAQUIERE Servane 2000 FRA SO MILLAU N [2] 6:00.00
EL BITAR Julie 1998 FRA
BOUTELOUP Margaux 2002 FRA
BURYCZ Laura 2000 FRA

3. BOSC Soléne 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 5:15.00
BLANCHYS Adele 1998 FRA
ASTOUL Amelia 2002 FRA
GINESTET Coralie 1995 FRA

4. ARGUEL Cloé 1998 FRA SO MILLAU N [1] 6:00.00
CHALIEZ Emmanuelle 1980 FRA
CASELLAS Chloé 2003 FRA
BLANC Alisea 2000 FRA
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5. GRAL Emilie 1986 FRA SO MILLAU N [3] 6:00.00
RAMES Mathilde 1993 FRA
VIDAL Margaux 2002 FRA
BADAROUX Juliette 1999 FRA

6. GARRIC Juliette 2001 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [2] 6:10.00
DEILHES Lucia 2001 FRA
ANDRIEU Charlotte 2003 FRA
GANNAC Elisa 1999 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 09/11/2014 à 18:17 
1.
2. LOHANANTHAN Mayuran 2000 FRA GRAND RODEZ NATATION [7] 7:40.00

PRADELS Nathan 1999 FRA
ROUZIES Benoit 1970 FRA
MARTIN Jérémy 2002 FRA

3. JOURDA Dimitri 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [4] 6:42.00
MONTAMAT Mattis 2003 FRA
CHERRIER Jean-Christophe 1972 FRA
CADARS Milan 2003 FRA

4. DROMER Franck 1958 FRA GRAND RODEZ NATATION [5] 6:43.00
SOLINHAC Mathis 2003 FRA
GRACIA Keryann 2003 FRA
VALENTIN Celian 2004 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 09/11/2014 à 18:25 
1.
2. FRAYSSE Gael 2004 FRA GRAND RODEZ NATATION [3] 6:34.00

MOSZCZYNSKI Rémy 1973 FRA
VIAUD Clément 2002 FRA
VIEILLEDENT Mario 1999 FRA

3. BROS Nicolas 1999 FRA CN CAPDENAC [1] 6:00.00
FRECHET Aurélien 1998 FRA
PERIE Alexandre 1997 FRA
ACIER Julien 2001 FRA

4. LAVERGNE Clément 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [2] 6:05.00
GUIBERT Pierrick 1994 FRA
FLEYS Hugo 1999 FRA
ROUGIER Tom 2003 FRA

5. FLEYS Mathias 2003 FRA GRAND RODEZ NATATION [6] 6:38.00
PAUPY Baptiste 2000 FRA
FABIE-CHABERT Tom 2001 FRA
GAYRAUD Fabien 1994 FRA

6.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 09/11/2014 à 18:32 
1. GABRIAGUES Loïs 1995 FRA SO MILLAU N [3] 5:30.00

GARCIA Lionel 1995 FRA
BASSOU Josselin 2001 FRA
JONQUET Quentin 1995 FRA

2. CHIOTTI Noah 2003 FRA SO MILLAU N [1] 5:30.00
COMPAN Francois 2003 FRA
FRONTANAU Nathan 2001 FRA
GRIMAL Théo 1996 FRA

3. LAVERGNE Thomas 1999 FRA GRAND RODEZ NATATION [1] 4:35.00
CARLES Melvin 1998 FRA
COUTANCEAU Yoann 1998 FRA
GULDENIZ Onur 1996 FRA

4. LAGARRIGUE Dorian 1999 FRA CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE [1] 4:45.00
FERRIE Enguerran 1998 FRA
FOUCHER Aurelien 2000 FRA
BOU Florian 1990 FRA

5. FRAYSSINET Arthur 2002 FRA SO MILLAU N [2] 5:30.00
OPSOMMER Clement 2001 FRA
JEANJEAN Keryan 1996 FRA
GALZIN Victor 2000 FRA

6. BERNES Jules 1990 FRA SO MILLAU N [4] 5:30.00
VIDAL Etienne 2003 FRA
CHIOTTI Romeo 2000 FRA
CHAUZY Cedric 1996 FRA

 Fin de la réunion - Di 09/11/2014 à 18:39 
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